
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

А 
i Я р ! 

— Y -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" <р е 8 / О а л . <2 2018 г. № Y 6 / - Г7С1 

г. Губкин 

Об утверждении лимита потребления 
топливно-энергетических и водных 
ресурсов на 2018 год 

В целях рационального расходования топливно-энергетических и 
водных ресурсов муниципальными учреждениями, финансируемыми из 
бюджета Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических и водных 
ресурсов муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета 
Губкинского городского округа, на 2018 год (прилагаются). 

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации 
Губкинского городского округа довести лимиты потребления топливно-
энергетических и водных ресурсов до подведомственных муниципальных 
учреждений. 

Глава администрации А.А.Кретов 



2 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Гу боннского городского окгруга 

от« / 6 j y b ^ / I V 2018 г. № f 6 / ~ Л & 

Лимиты 
потребления топливно-энергетических и водных ресурсов муниципальными учреждениями, 

финансируемыми из бюджета Губкмнского городского округа, на 2018 год 

Si 
ни. Наименование главного 

распорядителе 
бюджетных средств 

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс_квт.час.) теплоэнергня (Гкал) водопотрейление н волоотведенне (мЗ) Si 
ни. Наименование главного 

распорядителе 
бюджетных средств Всего 

в том числе по кварталам 
Всего 

в том числе по кварталам 
Всего 

в там числе по кварталам 
Всего 

в том числе по кварталам 

Si 
ни. Наименование главного 

распорядителе 
бюджетных средств Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

кваргял 
3 

кнар1ал 
4 

квартал 
1. Администрация 

Губкинского городского 
округа 6 3 3 430 111,5 104,5 103,5 110,5 1501 697 140 41 623 7130 1783 1782 1782 1783 

2. МУ Управление 
социальной политики 0 162 42 38 38 44 993 444 81 34 434 9667 2503 2360 2580 2224 

3. 
Управление образования 380 183 36 2 159 4445 1382 977 715 1371 32728 15522 2186 975 14045 195200 47080 48139 43709 56272 

4. Управление культуры 352 163 40 0 149 753 267 126 112 248 4760 2237 361 16 2146 16150 4129 3965 4008 4048 
5. 

Управление молодежной 
политики, физической 
культуры и спорта 270 88 52 46 84 2332 581 573 583 595 2601 1101 215 112 1173 50954 11475 13540 13032 12907 

6. 
Комитет по управлению 
муниципальной 
собственностью 0 ISO 46 44 44 46 124 62 16 0 46 2400 600 600 600 600 

7. МКУ «УКС» 0 30 10 6 5 9 160 79 12 1 68 380 95 95 95 95 
ИТОГО 1008 437 128 48 395 8332 2439,5 1868,5 1600,5 2423,5 42867 20142 ЗОИ 1179 18535 281Н81 67665 70481 65806 77929 

8. Архангельская 
территориальная 
администрация 0 2 0,7 0,3 0,3 0,7 42 22 3 17 36 9 9 9 9 

9. Боброводворская 
территориальная 
администрация 7 3 1 3 7,5 2,5 1,5 1,5 2 50 26 3 21 68 17 17 17 17 

10 Богословская 
территориальная 
администрация 7 3 1 3 3 1 0,5 0,5 ! 0 36 9 9 9 9 

I I . Висподубравская 
территориальная 
адмн нистрация 7 3.5 1 2,5 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 36 9 9 9 9 



JV« 
1111. Наименование главного 

распорядителя 
бюджетные средств 

r a t (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) JV« 
1111. Наименование главного 

распорядителя 
бюджетные средств Всего 

в том числе по кварталам 
Всего 

в том числе по кварталам 
Всего 

в том числе по кварталам 
Всею 

в том числе по кварталам 

JV« 
1111. Наименование главного 

распорядителя 
бюджетные средств Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 ' 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всею 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
12. Ивановская 

территориальная 
администрация 17 2 7 2,5 0,8 0,6 0,5 0,6 0 36 9 9 9 9 

13. Исгобнянская 
территориальная 
администрация 0 2 0,6 0,4 0,4 0,6 20 11 1 8 36 9 9 9 9 

14. Коныиинская 
территориальная 
администрация 6 3 1 2 2 0,5 0,5 0,5 0,5 0 24 6 6 6 6 

15. Мелавская 
территориальная 
администрация 5 2,5 0,5 2 3 1 0,6 0,6 0,8 0 36 9 9 9 9 

16 Никаноровская 
территориальная 
администрация 3 2 1 3 0.8 0,7 0,7 0,8 0 П 6 29 29 29 29 

17. Осколецкая 
территориальная 
администрация 6 3 1 2 0 0 36 9 9 9 9 

18 Салрыкинская 
территориальная 
администрация 5 3 0,5 1,5 2 0,7 0,3 0 3 0Л 

9 

0 36 9 9 9 9 
19. Сергиевская 

территориальная 
администрация 0 22 10 2 1 

0Л 

9 0 24 6 6 6 6 
20 Скороддянская 

территориальная 
администрация 18 9 3 6 4 1,1 1 0,8 1,1 0 36 9 9 9 9 

21 Троицкая 
территориальная 
администрация 0 7 2,9 1 0,8 2,3 50 26 3 21 84] 21 21 21 21 

22. Тешнжолодезянская 
территориальная 
администрация 6 3 1 2 7 2 1,5 1,5 2 0 48 12 12 12 12 

23. Толстянская 
терри горнальн ая 
администрация 25 12 2 11 7 2 1,5 1,5 2 0 36 9 9 9 9 

24. Уколовская 
территориальная 
администрация 9 5 1 3 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 24 6 6 6 6 

25. Чуевская 
территориальная 
администрация 0 3 0.9 0,6 0,6 0,9 0 36 9 9 9 9 



4 

Xi 
ОН. 

гат (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс-квт.час.) теплоэнсргия (Г'кал) BOi юпотребленне и вояоотведенне (мЗ) Xi 
ОН. Наименование главного 

распорядители 
б н и к ш п ы ! средств Всего 

в т о м числе по кварталам 
Всего 

в том числе по кварталам 
Всего 

в том числе по квартал ам 
Всего 

в т ом числе ю квартал ам 
Xi 
ОН. Наименование главного 

распорядители 
б н и к ш п ы ! средств Всего 

квартал 
г 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 
Всего 1 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квяргал 
Всего 

квартал 
2 

квартал 
3 

квартал 
4 

квартал 

26. Юрьевская 
территориальная 

15 7 2 6 3,5 1 0,8 0,7 1 0 36 9 9 9 9 

и т о г о ™ 
т е р р ш и р н и и ы м 

136 67 17 0 52 86*5 30,1 15Д 13,6 27,6 162 85 10 0 67 820 205 205 205 205 

Всего 1144 504 145 48 447 8418,5 2469,6 1883,7 1614,1 2451,1 43029 20227 3021 1179 18602 282701 67870 70686 66011 78134 




